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Resumen Ventas del dia Fecha 2022-07-02
Venta Factura |Fechay Hora|Vendedor Cliente Documentos|Metodo de pago |Estatus|Anticipo(Total
0709 00.19.42 PACQUELINE FLORES GONZALEZ GUTIERREZ BENITO - N Transferencia electronica

VEN3_0016137 2022-07-02 09:12:48fy ¢ 0 COGB730408MA1 Remision do fondos TRANSITO $0.00|  $29,858.40
ESMETEVA SA DE CV - - Transferencia electronica

VEN3_ 0016138 2022-07-02 12:46:20(RUBEN GASCA GARCIA [y o0 o Remision do fondos PAGADO $0.00|  $37,368.47
REJVI COMERCIALIZADORA Y

VEN3_0016139 2022-07-02 12:51:06|WENDI GASCA GARCIA DISTRIBUIDOR S. DER.L.DEC.V.-  |Remision Efectivo PAGADO $0.00 $ 282.06
RCD1310236N5

Venta Total

Cancelados

Firmado $0.00
Transito $29,858.40
Anticipos $0.00
Transferencia $37,368.47
Tarjeta $0.00
Cheque $0.00
Gastos $0.00
Efectivo $282.06

TOTAL DE INGRESOS

Pagos en Efectivo
Pagos Otros
Total del dia

$67,508.93
$0.00

$37,650.53

$0.00
$0.00
$0.00

Total Ventas

Vendedor

JACQUELINE FLORES MUNOZ
RUBEN GASCA GARCIA
WENDI GASCA GARCIA

$29,858.40
$37,368.47
$282.06



$37,650.53



